
Josef Kedroníček (carnage.cz) 09.05.24 23:21:06

pc.sat.servis@email.cz
773485883

HIKVISION AE-DC8322-G2PRO

Cena celkem: 4 599 Kč
 (bez DPH: 3 801 Kč)
Běžná cena: 5 059 Kč
Ušetříte: 460 Kč
Kód zboží: KAMHIK0004
Part No.: AE-DC8322-G2PRO
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision AE-DC8322-G2PRO

Kamera do auta nabízející vysoké 4K rozlišení 3840 × 2160 obrazových bodů a široký úhel záběru až 135°. Součástí balení
je také zadní Full HD kamera s úhlem záběru 125°. Kamera podporuje systém ADAS, který upozorní například na
rozsvícení zelené na semaforu, rychlostní limit či rozjezd u předního vozu. Dostatečně velká clona F1.75 zaručí dokonalý
obraz i při horším osvětlení, například v noci. Nechybí zde ani parkovací režim či GPS modul se záznamem rychlosti a
trasy. Vestavěný G-senzor má na starost, v případě prudkého pohybu, například nárazu, uzamknout na paměťové kartě
záznam proti přepsání. Na zadní straně se nachází 3" dotykový displej s rozlišením 960 × 480. Kamera komunikuje s
mobilní aplikací prostřednictvím vestavěné Wi-Fi.

Součástí balení je zadní kamera a 3vodičový napájecí kabel do pojistkové skříně.

Přední 4K kamera + zadní Full HD kamera
Vestavěný mikrofon a reproduktor
Parkovací režim
64GB eMMC úložiště a podpora microSD karet s kapacitou až 256 GB
3" dotykový displej s rozlišením 960 × 480
Podpora systému ADAS
Ovládání hlasovými příkazy (v angličtině): Snímek, zapnutí záznamu, vypnutí záznamu
Vestavěný Wi-Fi + Bluetooth modul
Aplikace pro chytré telefony: živé zobrazení, přehrávání záznamu a konfigurace
Nízká spotřeba energie

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Záznamové médium: 64GB eMMC úložiště + až 256GB microSD karta
Rozhraní: 1× mini USB, 1× micro USB, 1× vstup pro zadní kameru, Wi-Fi, Bluetooth, microSD slot
Rozlišení (přední/zadní kamera): 3840 × 2160 při 30 fps/ 1920 × 1080 při 25 fps



Úhel záběru (přední/zadní kamera): 135° (D)/ 125° (D)
Video komprese: H.265
Úhlopříčka displeje: 3"
Typ kamery: do auta
Barva: černá–červená

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.hikvision.dashcam.foreignlite&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.hikvision.dashcam.foreignlite&hl=cs
https://apps.apple.com/cz/app/hikdashcam/id1131456475?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/hikdashcam/id1131456475?l=cs

